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Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev mayın 13-də 
Belçika Krallığında işgüzar səfərdə 
olub. Həmin gün Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əli-
yevin Belçikalıların Kralı Əlahəz-
rət Filip ilə görüşü baş tutub.
Görüşdə Azərbaycan-Belçika ikitə-
rəfli münasibətləri, regiondakı və-
ziyyət və Ermənistan-Azərbaycan 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli ilə bağlı məsələlər müzakirə 
edilib.
Prezident İlham Əliyev Belçi-
kalıların Kralı Əlahəzrət Filipə 
Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı mə-
lumat verərək, Ermənistan tərə-
findən Azərbaycan torpaqlarının 
işğal olunduğunu, münaqişənin 
həllinin yalnız BMT Təhlükəsiz-
lik Şurasının qətnamələri əsasın-
da və ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
çərçivəsində mümkün olduğunu 
diqqətə çatdırmışdır.
Söhbət zamanı ölkələrimiz arasın-
da iqtisadi əməkdaşlıq məsələlə-
rinə toxunulmuş, Azərbaycan-Av-
ropa İttifaqı əlaqələrinin uğurla 
inkişaf etdiyi qeyd olunub və Pre-
zident İlham Əliyevin Belçikaya 
səfərinin ikitərəfli münasibətlərin 
genişləndirilməsinə töhfə verəcəyi 
bildirilmişdir.

* * * *
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev mayın 13-də 
Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurası-
nın prezidenti Donald Tusk ilə gö-
rüşüb.
Ölkəmizin Avropa İttifaqı üçün 
etibarlı və məsuliyyətli tərəfdaş 
olduğunu qeyd edən Donald Tusk 
Azərbaycanın regiondakı rolunun 
Avropa İttifaqı tərəfindən yüksək 
qiymətləndirildiyini vurğulayıb.
Prezident İlham Əliyev bildirmiş-

dir ki, Azərbaycan ilə Avropa İt-
tifaqı arasında münasibətlər çox 
uğurla inkişaf edir və ölkəmiz bu 
əlaqələrin genişlənməsinə böyük 
önəm verir.
Görüşdə ötən il Azərbaycan və Av-
ropa İttifaqı arasında imzalanmış 
“Tərəfdaşlıq prioritetləri” sənə-
dinin əhəmiyyəti vurğulanmış, 
həmçinin tərəflər arasında üzərin-
də danışıqlar aparılan tərəfdaşlıq 
sazişi ilə bağlı fikir mübadiləsi 
aparılmışdır. Söhbət zamanı Azər-
baycanın istər Şərq Tərəfdaşlığı 
Proqramı çərçivəsində və istərsə 
də ikitərəfli formatda Avropa İtti-
faqı ilə yaxından əməkdaşlığı xü-
susi qeyd olunmuşdur.

* * * *
Mayın 13-də Avropa İttifaqı Şura-
sının prezidenti Donald Tuskun 
adından Şərq Tərəfdaşlığı ölkələ-
rinin dövlət və hökumət başçıları-
nın şərəfinə şam yeməyi verilib.
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev şam yemə-
yində iştirak edib.
Avropa İttifaqı Şurasının prezi-
denti Donald Tuskun adından 
Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin döv-
lət və hökumət başçılarının şərə-
finə verilən şam yeməyində çıxış 
edən Prezident İlham Əliyev qeyd 
etdi ki, Azərbaycan Şərq Tərəfdaş-
lığı Proqramında iştirak edən fəal 
ölkələrdən biridir.
Dövlətimizin başçısı bildirib ki, 
Azərbaycan Avropa İttifaqına üzv 
ölkələrlə də sıx əlaqələrə malikdir. 
Belə ki, Azərbaycanın Avropa İtti-
faqının üzvü olan doqquz ölkə ilə 
əlaqələri strateji tərəfdaşlıq xarak-
teri daşıyır.
Dövlətimizin başçısı, həmçinin bil-
dirmişdir ki, Avropa İttifaqı Azər-
baycanın əsas ticarət tərəfdaşıdır 
və təşkilatın üzv dövlətləri ölkə-

mizdə aparıcı sərmayəçi qismində 
çıxış edirlər.
Prezident İlham Əliyev xatırlatmışdır 
ki, ötən il Brüsseldə Azərbaycan və 
Avropa İttifaqı arasında paraflanmış 
“Tərəfdaşlıq prioritetləri” sənədində 
də Azərbaycanın beynəlxalq səviy-
yədə tanınmış sərhədləri daxilində 
ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə 
bir daha dəstək ifadə olunub.
Azərbaycanın Avropanın ener-
ji təhlükəsizliyinə töhfə verdiyini 
vurğulayan dövlətimizin başçısı 
bildirdi ki, ölkəmizin təşəbbüsü 
və iştirakı ilə reallaşdırılan enerji 
layihələrində hasilatçı, tranzit və 
istehlakçı ölkələrin maraqları onla-
rın əməkdaşlığı çərçivəsində birgə 
şəkildə qorunur. Dövlətimizin baş-
çısı Azərbaycanın Şərq-Qərb nəq-
liyyat dəhlizinin reallaşdırılma-
sında mühüm rol oynadığını qeyd 
edərək ölkəmizin Avropa İttifaqı 
ilə nəqliyyat sahəsində də uğurla 
əməkdaşlıq etdiyini bildirmişdir.

* * * * 
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev mayın 14-də 
Brüsseldə ölkəmizin Belçika Kral-
lığındakı səfirliyinin yeni binasının 
açılışında iştirak edib.
Dövlətimizin başçısı binada yara-
dılan şəraitlə tanış olub. Binanın 
girişi dövlət rəmzləri ilə bəzədilib. 
Burada dünyanın müxtəlif şəhər-
lərinin məşhur muzeylərində sax-
lanılan Azərbaycan xalçalarının 
fotoları, həmçinin 1870-ci il Təbriz 
xalçası nümunəsində əllə toxun-
muş xalça da var. Daxili tərtibat 
işləri zamanı Qobustan qayaüstü 
rəsmlərinə də yer ayrılıb. 

* * * *
Mayın 14-də Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əli-
yevin Belçika Krallığına işgüzar 
səfəri başa çatıb.

Bu sözləri mayın 10-da Azər-
baycan xal qının ümummilli 
lideri Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 96-cı ildönümünə və 
Heydər Əliyev Fondunun ya-
radılmasının 15 illiyinə həsr 
olunmuş təntənəli mərasimdə 
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev demişdir. O, 
ümummilli lider Heydər Əliye-
vin Azərbaycan xalqı qarşısında 
göstərdiyi xidmətlərdən danışa-
raq qeyd etmişdir:
- Bu gün ulu öndər Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 
96-cı ildönümüdür. Bu gün 
Azərbaycan xalqı bir daha 
Ulu Öndərin əziz xatirəsinə 
hörmət və ehtiramını bildirir.
Azərbaycan xalqı Heydər Əli-
yevi sevirdi, ona inanırdı, ona 
həmişə dəstək olurdu. O isə öz 
həyatını Azərbaycan xalqına 
həsr etmişdir. Bütün dövrlərdə 
Heydər Əliyev öz xalqına lə-
yaqətlə xidmət etmişdir. Həm 
sovet dövründə, həm müstəqil-
lik illərində Azərbaycanın inki-
şafı üçün çox böyük fədakarlıq 
göstərmişdir. Təkcə onu demək 
kifayətdir ki, sovet dövründə - 
1970-ci illərdə, 1980-ci illərin 
əvvəllərində Azərbaycan Hey-
dər Əliyevin rəhbərliyi ilə ən 
geridə qalmış respublikalardan 
birindən ən qabaqcıl respubli-
kalardan birinə çevrilmişdir. 
Heydər Əliyevin yüksək şəxsi 
keyfiyyətlərini nəzərə alaraq, 
1982-ci ildə o, Moskvaya dəvət 
olundu, yüksək vəzifəyə - Nazir-
lər Soveti sədrinin birinci müa-
vini vəzifəsinə təyin edildi. Bu 
vəzifədə də uğurla çalışırdı, o 
cümlədən Azərbaycanın inkişafı 
ilə bağlı verdiyi tapşırıqlar, qəbul 
etdiyi qərarlar o vaxt da ölkəmi-
zin inkişafına xidmət göstərirdi. 
1987-ci ildə vəzifədən gedəndən 
sonra xalqımız, respublikamız 
üçün problemlər başladı. 
Deyə bilərəm ki, əgər Heydər 
Əliyev o vaxt Azərbaycanın rəh-
bərliyində olsaydı, heç şübhəsiz 
ki, Dağlıq Qarabağ problemi 
heç vaxt yaranmazdı. O vaxtdan 
xalqımız üçün böyük problem-
lər başladı. Dağlıq Qarabağda 
xüsusi idarəetmə komitəsi yara-
dıldı və separatçı meyillər geniş 
vüsət aldı. 
Qanlı Yanvar faciəsindən dər-
hal sonra Heydər Əliyev öz 
səsini ucaltdı. O vaxt Sovet İtti-
faqının dağılmasına hələ iki il 
var idi. Ona görə məhz o anda, 
xalqımız üçün ən ağır anda Hey-
dər Əliyevin bu addımı, bu bə-
yanatı əlbəttə ki, böyük cəsarət 
tələb edirdi, bir daha onu göstə-
rirdi ki, o, hər zaman Azərbay-
can xalqı ilə bir yerdədir. 
Azərbaycan öz inkişaf yolunu 
Heydər Əliyevin simasında 
görürdü və müraciət edərək 
onu dəvət etdi. Heydər Əliye-
vin o vaxt 70 yaşı var idi, öm-
rünün böyük hissəsi geridə 
qalmışdı. Ancaq xalq sevgisi, 
xalqa olan məhəbbət və bö-
yük məsuliyyət hissi onu bu 
dəvəti qəbul etməyə sövq etdi. 
Beləliklə, müstəqil Azərbay-
canın müstəqil həyatı başladı. 

1993-cü il dönüş nöqtəsi oldu. 
Ordu quruculuğu prosesi başla-
mışdır. İqtisadi sahədə çox ciddi 
islahatlar aparılmışdır, o cümlə-
dən kənd təsərrüfatı sahəsində. 
O islahatlar ki, bu gün bizim 
apardığımız islahatlar üçün 
gözəl zəmin yaradır. Sənaye 
potensialının inkişafı ilə bağ-
lı önəmli addımlar atılmışdır. 
Sərmayə qoyuluşu Azərbay-
canda artıq bir amil kimi möv-
cud oldu. “Əsrin kontraktı”nın 
imzalanması tarixi hadisədir. 
1994-cü ilin sentyabrında bu 
kontraktın imzalanması bu gün 
müstəqil Azərbaycanın inkişafı-
nı böyük dərəcədə təmin etmiş-
dir. Bu kontraktdan əldə edilən 
gəlirlər ölkəmizin bütün sahələ-
rində özünü büruzə verir. Bu 
yaxınlarda kontraktın müddəti 
2050-ci ilə qədər uzadıldı. Azər-
baycan bu kontraktın faydasını 
görəcəkdir.
2003-cü ildə prezident seç-
kiləri ərəfəsində mən bəyan 
etmişdim ki, əgər xalq etimad 
göstərərsə, Heydər Əliyev si-
yasətini davam etdirəcəyəm 
və xalq Heydər Əliyev siyasə-
tinə səs verdi. O vaxtdan bu 
günə qədər Azərbaycan böyük 
və uğurlu yol keçdi, müstəqil-
lik daha da möhkəmləndi. 
Azərbaycanda sabitlik təmin 
olunub, sabitliyin təminatçısı 
Azərbaycan xalqıdır. Bu gün 
Azərbaycan dünya miqyasında 
çox müsbət nüfuza malik olan 
bir ölkədir. Dünya birliyinin 
mütləq əksəriyyəti Azərbay-
canı dəstəkləyir və bu dəstək 
BMT Təhlükəsizlik Şurasında 
keçirilmiş səsvermədə özünü 
büruzə verdi, 155 ölkə bizi 
dəstəklədi. Yəni, bu da tarixi 
nailiyyətimizdir. 
Heydər Əliyev hər zaman 
məcburi köçkünlərin prob-
lemləri ilə maraqlanırdı, onla-
ra böyük qayğı, diqqət göstə-
rirdi. Heydər Əliyev göstəriş 
verdi ki, ilk neftdən Azərbay-
can Dövlət Neft Fonduna daxil 
olan gəliri məcburi köçkün-

lərin problemlərinin həllinə 
istifadə edək. Bu günə qədər 
yüzdən çox şəhərcik salınıb, 
100 minlərlə köçkün yeni ev-
lərlə, mənzillərlə təmin edilib.
Son 15 il ərzində iqtisadiyyat 
3 dəfə artıb, çox gözəl biznes 
mühiti yaradılıb. Dünya Ban-
kının hesablamalarına görə, 
biz bu göstərici üzrə dünya 
miqyasında 25-ci yerdəyik. 
Biz bu gün, eyni zamanda, Hey-
dər Əliyev Fondunun 15 illiyini 
qeyd edirik. On beş il bundan 
əvvəl Fond yaradıldı və bu illər 
ərzində bir çox sahələrdə - mə-
dəniyyət, incəsənət, təhsil və 
digər sahələrdə çox böyük işlər 
gördü. Təhsil sahəsində deyə 
bilərəm ki, Fondun təşəbbüsü ilə 
başlanan “Yeniləşən Azərbayca-
na yeni məktəb” proqramı ölkə 
miqyasında geniş vüsət aldı və 
ondan sonra dövlət xətti ilə 3 
min 200-dən çox məktəb tikildi, 
təmir edildi. Fondun çoxşaxəli 
fəaliyyəti Azərbaycanı dünyada 
tanıdır. Fondun dünya miqya-
sında çox böyük hörməti var. 
Azərbaycan reallıqlarının dün-
yaya çatdırılması istiqamətində 
- bizim musiqimizi, xalçaçılıq 
sənətini, muğam sənətini, digər 
mədəniyyət incilərimizi dün-
yaya çatdırmaq, təqdim etmək 
üçün Fond çox böyük işlər gö-
rür. Kitablar çap olunur, disklər 
hazırlanır, sərgilər, elmi-praktik 
konfranslar, simpoziumlar keçi-
rilir. Mən Fondun əməkdaşlarını 
əldə edilmiş uğurlar münasi-
bətilə təbrik edirəm və eyni za-
manda, bildirmək istəyirəm ki, 
Fond Ulu Öndərin siyasi irsini 
təbliğ etmək üçün də böyük iş-
lər görür.
Biz Ulu Öndərin doğum gü-
nünü yaxşı nəticələrlə, böyük 
planlarla qarşılayırıq. Əminəm 
ki, bütün planlar reallaşacaq. 
Çünki buna bizim iradəmiz də 
çatır, gücümüz də var, xalq da 
bizim siyasətimizi dəstəkləyir. 
Biz bundan sonra yalnız və yal-
nız uğurlar və qələbələr yolu ilə 
gedəcəyik.

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст
İqtisadiyyat.- 2019.- 16-22 may.- S.1..ş.




